em serviços de elaboração, projetos, chipagem, regulamento, logística, filmagem,
divulgação e premiação para a corrida de pedestre “5ª Braúna Running” que será
realizada no dia 01/06/2025.. O contrato terá vigência de 60 (sessenta) dias, com
valor total de R$ 16.500,00 (dezesseis mil e quinhentos reais). Braúna/SP, 10 de
abril de 2025. MAICON APARECIDO SUBIRES RIBEIRO. Prefeito Municipal

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 016/2025 QUE ENTRE SI CELEBRAM O MUNICIPIO
DE BRAÚNA E A EMPRESA DESTACA ASSESSORIA E SERVIÇOS LTDA-ME.
Ratificação do objeto na modalidade DISPENSA Nº.

[...]

Trabalho em atendimento às obrigações dispostas pelo E-social, elaboração e
implementação dos Programas e Laudos de Segurança do Trabalho, conforme
especificações contidas no Termo de Referência anexo ao processo. O Valor total
deste instrumento contratual é de  R$ 22.200,00 (vinte e dois mil e duzentos reais).
Da Vigência do Contrato  –  O Contrato terá vigência de 12 (doze) meses, a partir da
data de sua assinatura, sendo de 10/04/2025 a 10/04/2026. Braúna/SP, 10 de abril
de 2025. MAICON APARECIDO SUBIRES RIBEIRO. Prefeito Municipal

TERMO DE AUTORIZAÇÃO A CONTRATAÇÃO -  DISPENSA Nº 011/2025 - À vista

[...]

O atendimento da demanda ocorrerá junto ao respec-
tivo período de aula, portanto, o profissional deverá dedicar-se exclusivamente ao
educando designado pelo diretor da unidade. O contrato, em caráter emergencial,
terá vigência de seis meses,  com valor total de R$ 408.399,60 (quatrocentos e oito
mil, trezentos e noventa e nove reais e sessenta centavos). Braúna/SP, 10 de abril
de 2025. MAICON APARECIDO SUBIRES RIBEIRO. Prefeito Municipal